I
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 112, de 23 de outubro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESfADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, .

RESOLVE exonerar ANA CAROLINA
i

O

MONTEIRO, matrícula n° 370.678-8, do cargo em comissão de Assistente de

Gabinete da Procuradoria Geral, código TC COM-O Tribun+

Presidente

Publicado D,O,E;

Em g g'-.Jü-/~

C~;g&